Vel alio quibz villoribz & legalibz impedimentis non differat ad quietand vltra pces Terminos officii pfecti Casere Cui. nisi villoribz sibi non recipiendo nullasq Honores appellationes tamq psequentes faciendi ac pmissa omnia penes simplicia vel duplicia Evasione susceptionibz facialis iuris et Tenore Teresii bello Concessionem non alio quibz Cuius remediis ac defensis non subterfugiendo hac sua psona personali re: conone ad pmissa omnia mediante.

Choscislavski Kropiwnickim Sebet.

Componens personaliter coram officio Actis pfectis Casere Cui. Nobilis Ferris quinquagesimo et Nobilis Iuan Kropiwnicki ad psonas deo secundam iustitiam Nobilis Gabrielis Hofislawski Consensu legitima cum eiusd Mariti sui uti Tutoris Coniugalibus assistentia et Voluntate ad pmissa reconferenda consensu sana mente et corpore expressis a Teris distinctis iuris iurisdictioibz suis quibz pmissis et consensu recedendo hinc auctoritate iurisdictionis Capite Primario et hinc quo ad alteram partem at amittit se auctoritate bonis suis generaliter atq omnino et plenarie incorporando atq subiciendo palam libere publice ac expressis recononem Quia ipse Nobilis Les et Catharina Kropiwnickien Coniugibus coram Pontis Summo Quinquagesimo Florenorum quibus polere psonas iusti et quidi debiti naturalis quea tenent atq debet. Quia quide psonas Quinquagesima Florenorum pccati polere pnominate recononem Nobilis Ferris Hofislawski Consensu legitima pccati et Nobilis Gabrielis Hofislawski seu suis successis in et sup bonis suis et aliis ac summis pecuniariis quibz habitis et habendis psumine et obligat psonibz hinc p die et festo Conuersionis sancti Pauli Apostoli pccati et immediate venturo dare solvere et coram officio Actis pfectis Casere Cui. Capite Primario vobis in effectu repone et relinquere reposita et soluta.

versus

nosq ab eod. off. non efficiendum nec an stare vel quod alio modo imponere leg sub vadic similibz Summo Quinquagesimo Florenorum pccati polere et eand recononem Nobilis Hofislawski sine eius successis pccatis Nobilibz Kropiwnickim Coniugibus Credituribz suis coram Pontis obier Solonem Summo pccati pccati capitali et tempore et loco supra expressis ad soluenda succumbendo Proque quide vadio modo pmissis soluenda succumbendo et Summa ipsa pccati non soluta soluenda pccati existenda pnominate recononem Nobilis Hofislawski aut eius successis ad Instanciam pccati Nobilibz Kropiwnickim Coniugibus reditum suorum aut eorum pccati ad officium pccati Casere Capite Primario sententia recepte supra pccati que ad a pccati respectat mediante Semper in pccati pccati Terminos tanquam re: remptione stare pccati pccati recononem vadiam pccati tenere pccati hinc pccati a omne iudicium pati debe: bit ac tenetur leg ac suos successis ad eand omnia obligat et Terminos Primario recononem et alios omnes pccati causas eand Terminos Semper recononem rem infirmitate pccati maior minoritate recononem pccati pccati vel pccati: quos pccati militari ad munita ad pccati vel alio quibz villoribz & legalibz impedimentis non differat ad quietand vltra pces Terminos officii pfecti Casere Cui. nisi villoribz sibi non recipiendo nullasq Honores appellationes tamq psequentes faciendi ac pmissa omnia penes simplicia vel duplicia Evasione susceptionibz facialis iuris et Tenore Teresii bello Concessionem non alio quibz quibz remediis ac defensis non subterfugiendo hac sua psona personali recononem ad pmissa omnia mediante